
MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 28676174

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2025

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN ENGBJERG HOLDING ApS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 28676174
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i datterselskaber samt foretage ejendomsinvestering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.155	-200
Resultat af ordinær primær drift		-1.155	-200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.387	3.491.701
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		358.008	266.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		276.132	282.442
Andre finansielle indtægter		120	350.019
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.136	-19.666
Ordinært resultat før skat		1.613.356	4.371.165
Skat af årets resultat		-119.479	-55.220
Årets resultat		1.493.877	4.315.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.000.387	2.241.701
Overført resultat		493.490	2.074.244
I alt		1.493.877	4.315.945

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.493.935	19.493.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.455.501	7.109.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.949.436	26.603.223
Anlægsaktiver i alt		25.949.436	26.603.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.538.733	4.799.907
Tilgodehavende skat		240.322	7.700
Tilgodehavender moms og afgifter		19.057	0
Andre tilgodehavender		0	100.000
Tilgodehavender i alt		6.798.112	4.907.607
Likvide beholdninger		106.040	126.127
Omsætningsaktiver i alt		6.904.152	5.033.734
AKTIVER I ALT		32.853.588	31.636.957

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.086.533	19.086.145
Overført resultat		12.535.674	12.042.184
Egenkapital i alt		32.747.207	31.253.329
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		88.650	73.885
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.731	309.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.381	383.628
Gældsforpligtelser i alt		106.381	383.628
PASSIVER I ALT		32.853.588	31.636.957

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1